
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

            IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2

název veřejné zakázky: 

„ Výkon činnosti koordinátora BOZP, 
Nové Město na Moravě 2021“

Dotaz v reakci na vysvětlení ZD č. 1:

Děkuji za odpověď. Je však jenom částečná. Moje otázka zněla jak se bude postupovat není-li v 
projektové dokumentaci „Plán BOZP zpracován. Nebyla tedy splněna základní část zákona 
309/2006 §15 odst 2 - Zadavatel stavby zajistí, aby před zahájením prací na staveništi byl zpracován
plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi .
Proto  Vás  tímto  na  tento  článek  zákona  upozorňuji.  Tato  odpověď  tedy  vzhledem ke  znění
zákona 309/2006 a prováděcího předpisu NV 591/2006 tj.  povinnosti  koordinátora ve fázi
přípravy stavebních prací není předmětná.

Odpověď:

Předmětem plnění je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi při provádění stavby a zajištění všech nezbytných úkonů z hlediska BOZP před 
zahájením stavebních prací - viz čl. 1, odst. 1 vzoru smlouvy o dílo.   
V případě, že není Plán BOZP před realizací stavby součástí přiložených projektových 
dokumentací, bude postupováno podle vzoru smlouvy o dílo, kde je v  dle čl.1, odst.2, písm. b) 
uvedeno: vypracování či aktualizace „Plánu BOZP na staveništi“ před zahájením prací, pokud je 
tento platnou legislativou požadován. 
V těchto případech je tedy zpracování plánu BOZP součástí předmětu plnění a to samozřejmě již
před zahájením prací na staveništi.

v Novém Městě na Moravě dne 8.2.2021

Mgr. Daniela Krejčí 
administrátor VZ
                                                                                                    



                                                                                                                  


		2021-02-08T09:06:17+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




